[image: image1.png]

Приложение № 3
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 04.10.2017

                               № 66
ст-ца Подгорная

Об исполнении бюджета Подгорненского сельского поселения
Отрадненского района за 9 месяцев 2017 года
              В соответствии с Бюджетным Кодексом,  Положением о бюджетном процессе в Подгорненском сельском поселении Отрадненского района, решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 19 декабря   2016 года № 99  «О бюджете Подгорненского сельского поселения Отрадненского района на 2017 год» п о с т а н о в л я ю:
              1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района за 9 месяцев 2017 года по доходам:                    в сумме 10 981 900,0 рублей; по расходов в сумме 11 563 422,70 рублей , дефицит бюджета Подгорненского сельского поселения Отрадненского района в сумме   - 1 017 676,46  рублей; направив источники внутреннего финансирования на покрытие дефицита бюджета по расходам
 2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета в бюджет Подгорненского сельского поселения  за 9 месяцев  2017 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по безвозмездным поступлениям из краевого бюджета и бюджета МО Отрадненский район, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета по разделам и подразделам функциональной классификации за 9 месяцев 2017 года, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;

- по распределению бюджетных ассигнований муниципальным программам  за 9месяцев  2017 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

- по ведомственной структуре расходов местного бюджета за 9 месяцев 2017 года, согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения за 9 месяцев 2017 года, согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;

2

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Подгорненского сельского

поселения Отрадненского района

        А.Ю. Леднёв